MIKROFLISOVA BUNDA DRYPLEXX® MICRO'

JNeodporticame pre biely a ¢ierny tovar.
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Navrhy umiestnenia

Mikroflisova bunda dryplexx® micro

Umiestnenie

[ava strana hrude

Sev na ramene vpredu vlavo
pravé strana hrude

Sev na ramene vpredu vpravo
[avé rameno

chrbat, viavo od Sva na ramene
pravé rameno

chrbat, vpravo od $va na ramene
stred chrbta

stred Sije

[ava strana chrbta

prava strana chrbta

spodné oblast chrbta

zadnd strana vlavo nad lem/pds
zadnd strana vpravo nad lem/pas

!

X

STRAUSS

Standardné rozmery
(Sirka x vyska v cm)

Priama
vySivka
10x8
8x5
10x8
8x5
10x 4,5
8x5
10x 4,5
8x5
25x15
10x4,5
3x22
3x22
25x10
10x8
10x8

Vysivany = Laserové
emblém | gravirova-
nie ¥

10x10

10x10
10x10
8x5
10x10
8x5
30x10
10x10

mozné aj cez zipsy a Svy

individualna moZnost umiestnenia

10x10
10x10

*Priklad farby/umiestnenie reklamy mozné u vSetkych farieb tovaru!

Obrazok je len ilustracny.



